

**Factura**

A 0090119971

Folio Fiscal

5b0d40ce-c150-46c3-af63-65a75fe9c5e3

Fecha

13/02/2017T19:38:57

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: México, Distrito Federal

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14GANCHO148SM 48SM	14GANCHO148SM GANCHO P/CORTINA D/BA#O TIPO PERA BOL. 100 PZ	BOL	3.00	111.80 (MXN)	335.40 (MXN)
14GANCHO147SM 47SM	14GANCHO147SM GANCHO ALFILER P/CORTINA BOLSA 1000 PZAS	BOL	2.00	93.60 (MXN)	187.20 (MXN)
14CABLES153CH 3CH	14CABLES153CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 1/4" TIPO 304	PZA	2.00	10,081.65 (MXN)	20,163.30 (MXN)
14PLACA-003CH	14PLACA-003CH PLACA CUADRADA C/OJO INOXSS304 6X35X40MM MS0901 "KARLEN"	PZA	20.00	47.05 (MXN)	941.00 (MXN)
14PLACA-002CH	14PLACA-002CH PLACA REDONDA C/OJO INOX SS304 8X50MM MS0905 "KARLEN"	PZA	20.00	71.20 (MXN)	1,424.00 (MXN)
14PLACA-001CH	14PLACA-001CH PLACA REDONDA C/OJO INOX SS304 6X40MM MS0905	PZA	20.00	49.00 (MXN)	980.00 (MXN)
14GANCHO046CH 46CH	14GANCHO046CH GANCHO CON CIERRE INOX. SS316 40X35X34MM MS1205	PZA	30.00	163.45 (MXN)	4,903.50 (MXN)
14ARGOLLO42CH 42CH	14ARGOLLO42CH ARGOLLA C/TORNILLO INOX.SS304 10MM(150KG)	PZA	50.00	68.70 (MXN)	3,435.00 (MXN)
14ARGOLLO41CH 41CH	14ARGOLLO41CH ARGOLLA C/TORNILLO INOX.SS304 8MM(80KG)	PZA	100.00	44.55 (MXN)	4,455.00 (MXN)
14GRILLE072CH 2CH	14GRILLE072CH GRILLETE INOX.SS304 REFORZ.1/4" X5/16" MS0105	PZA	50.00	79.45 (MXN)	3,972.50 (MXN)
14BANDOL103CH 03CH	14BANDOL103CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 8X80MM MS0603 "KARLEN"	PZA	200.00	61.00 (MXN)	12,200.00 (MXN)
14ABRAZA237CH 37CH	14ABRAZA237CH ABRAZADERA OMEGA INOX.SS304 4X40MM MS0911	PZA	100.00	15.95 (MXN)	1,595.00 (MXN)
14ABRAZA238CH 38CH	14ABRAZA238CH ABRAZADERA OMEGA INOX.SS304 6X60MM MS0911	PZA	100.00	24.15 (MXN)	2,415.00 (MXN)
14ABRAZA239CH 39CH	14ABRAZA239CH ABRAZADERA OMEGA INOX.SS304 8X63MM MS0911	PZA	150.00	43.15 (MXN)	6,472.50 (MXN)
14BANDOL101CH 01CH	14BANDOL101CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 6X60MM MS0603 "KARLEN"	PZA	250.00	38.80 (MXN)	9,700.00 (MXN)
14PLACA-004CH	14PLACA-004CH PLACA CUADRADA C/OJO INOXSS304 8X40X50MM MS0901 "KARLEN"	PZA	20.00	68.70 (MXN)	1,374.00 (MXN)
14PINZAS077TO 7TO	14PINZAS077TO SACABOCADO T/REVOLVER 5/64-3/16" TH110577	PZA	6.00	84.55 (MXN)	507.30 (MXN)
14ARGOLLO46CH 46CH	14ARGOLLO46CH ARGOLLA C/TORNILLO 1/2"X1 1/2" 1180KG EBF0404	PZA	40.00	66.20 (MXN)	2,648.00 (MXN)
14ARGOLLO45CH 45CH	14ARGOLLO45CH ARGOLLA C/TORNILLO 3/8"X1.1/4" 703KG EBF0403	PZA	30.00	61.65 (MXN)	1,849.50 (MXN)
14ABRAZA043CH 43CH	14ABRAZA043CH ABRAZADERA ROSCADA ACERO INOX.SS304 8X80MM	PZA	15.00	71.85 (MXN)	1,077.75 (MXN)

14ABRAZA045CH	14ABRAZA045CH ABRAZADERA ROSCADA ACERO INOX.SS316 8X110MM	PZA	30.00	132.20 (MXN)	3,966.00 (MXN)
14BROCHE01SC	14BROCHE001SC BROCHE RESBALON DOBLE RUEDA(BOL/50PZS) 102005	JGO	4.00	171.75 (MXN)	687.00 (MXN)
14BISAG-017SM	14BISAG-017SM BISAGRA TUBULAR NEGRA 16 MM	PZA	50.00	5.30 (MXN)	265.00 (MXN)
14BISAG-018SM	14BISAG-018SM BISAGRA TUBULAR NEGRA 19 MM	PZA	50.00	10.10 (MXN)	505.00 (MXN)
14GRASERO06CH	14GRASERO06CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-200 CJA/100PCS	CJA	3.00	187.75 (MXN)	563.25 (MXN)
14GRASERO05CH	14GRASERO05CH GRASERA D/NIPLE 5/16"GM/H-100V CJA/100PCS	CJA	1.00	187.75 (MXN)	187.75 (MXN)
14GRASERO02CH	14GRASERO02CH GRASERA D/NIPLE 1/4" GM/H-100 CJA/100PCS	CJA	1.00	139.60 (MXN)	139.60 (MXN)
16VALVULO84TO	16VALVULO84TO VALVULA "LARGA" P/INFLAR AA-3066T "SPARELLI"	PZA	10.00	47.45 (MXN)	474.50 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	733.73 (MXN)	733.73 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 82/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080116785

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en parcialidades

Condiciones de Pago: 30, 60 y 90 Día

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal	87,424.05 (MXN)
Descuento	26,279.49 (MXN)
IVA 16 %	9,900.53 (MXN)
Total	71,778.82 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 13/02/2017T19:38:27



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|5b0d40ce-c150-46c3-af63-65a75fe9c5e3|2017-02-13T19:38:27|f/iTxLt6iGj35exkpvTcqmy5kjLj9fV/HSK2TMpsJGchuojlvh+5glm92ZuhmAYag9F4LV19dNz0NmXLSGNCzxq8oLCAp9N6BPTZv+xumv3Az3wwhXk81G6pjCTCe1SP72agYoxhKCMFUN4GHM4mBB4lICUwro9nFTuia1ZN3hbxw4BjuEFmcU7Eyn3XMwpslwsAI7+1H9bEZTPLiT5uwFQ+b+jleqQAuvskaVBDyMK+LbFvkUS6AYf/DkbeVReuPPnfHyNqNMT16EJOqibSbO9RfxWwmaJOn3uWDBm/qPaAwjpEDkpre1/oKczPU5cp/GplbmVF0RsrzbcTK4naA==|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

f/iTxLt6iGj35exkpvTcqmy5kjLj9fV/HSK2TMpsJGchuojlvh+5glm92ZuhmAYag9F4LV19dNz0NmXLSGNCzxq8oLCAp9N6BPTZv+xumv3Az3wwhXk81G6pjCTCe1SP72agYoxhKCMFUN4GHM4mBB4lICUwro9nFTuia1ZN3hbxw4BjuEFmcU7Eyn3XMwpslwsAI7+1H9bEZTPLiT5uwFQ+b+jleqQAuvskaVBDyMK+LbFvkUS6AYf/DkbeVReuPPnfHyNqNMT16EJOqibSbO9RfxWwmaJOn3uWDBm/qPaAwjpEDkpre1/oKczPU5cp/GplbmVF0RsrzbcTK4naA==

Sello Digital del SAT

JhBD60wGTovYsyOtVeaZLVcaXaOZnN2+rmddbUo6JPNwfZMhMJXhrjFfxCajmziwW6GfBD9is7quMHGAP/2oMhiqnNVdsnUksUXqCaahc4ETliQXtmXKO9DLqkhrjiWPPCsjV5IOUfy8bIXYGEc0KxqzUGuC2XQeLBGAu1Sjwo=